
 1 

Zápis z 2. jednání redakční rady elektronických prezentací ČZU  
dne 5.5. 2006 

 
Přítomni: prof. Havlíček, prof. Kovář, doc. Tichá, Ing. Boháček, Ing. Pelikán, Ing. Zasadil, Ing. Hradecký, 
 Ing. Zábranský, Bc. Němec, Ing. Prázová, Ing. Kůrková 
 
 
 

1. Připomínky ke statutu redakční rady elektronických prezentací ČZU v Praze. 
Návrh statutu předložili prof. Havlíček a doc. Tichá. 

- Připomínky přítomných do materiálu zapracuje prof. Havlíček a předloží k podpisu rektorovi a poté 
kancléřce ČZU k zařazení do dokumentů ČZU a zveřejnění na intranetu, 

- podepsané kopie budou SOR rozeslány členům redakční rady, 
- přílohu statutu podle odst 3.5. vypracuje Ing. Hradecký, 
- forma předkládání zápisů akademické obci podle odst. 3.1. bude projednána na dalších jednáních red. 

rady. 
 

2. Volba předsedy. 
Na funkci předsedy redakční rady byli radou navrženi dva kandidáti –  v pořadí: doc. Tichá, prof. Havlíček. 
Bylo určeno, že zástupci nepřítomných členů redakční rady mají kompetenci pouze zprostředkovat předání 
informací. Předsedou redakční rady na období jednoho roku byla zvolena doc. I. Tichá, Ph.D. 
 

3. Zaměření činnosti pro příští období. 
Doc. Tichá sdělila úkoly pro nejbližší období: na kolegiu rektora dne 10.5. předá informaci o činnosti 
redakční rady pro akademickou obec.  
Webmasteři budou proškoleni příští týden, za své oblasti ověří obsah a zajistí aktualizaci webových 
prezentací do 24.5., kontrola bude koncem května, další porada redakční rady bude 7.6.2006. 
Organizaci proškolení webmasterů zajistí Ing. Hradecký. 
 

4. Projednání připomínek k materiálům předloženým na 1. jednání redakční rady. 
• Redakční rada vzala na vědomí došlé připomínky: Ing. Pelikána a doc. Jurči. Vzhledem ke krátkému 

období je možné podat další připomínky do 9.5. 2006 – elektronicky doc. Tiché (kopie SOR- Ing.  
Kůrková). 

• Podle návrhu členů redakční rady byli doplněni chybějící webmasteři za KTV, FAPPZ a ČZU – na  
FAPPZ bude o pracovníku pověřeném touto činností ještě jednáno. 

 
 

5. Různé 
• Diskuse o činnosti webmastera –  jde o pracovníka, který zodpovídá za obsah elektronických prezentací 

ve své oblasti – technickou stránku bude zajišťovat OIKT. Webmasteři mohou delegovat části 
činnosti i na nižší útvary. 

• Prezentací školních podniků se bude redakční rada zabývat až v další etapě. 
• Zajištění činností pracovníky – přepracování pracovní náplně nebude třeba – obvykle lze činnosti zajistit 

v rámci obecné formulace pracovní náplně pouze jmenovacím dekretem. Pro motivaci lze práci 
hodnotit formou mimořádných odměn. 

 
Termín příští porady: 7.6. 2006 – bude ještě upřesněno e-mailem. 
 
 
 
Zapsala: E. Kůrková   
 
 
 
 
 Schválil: prof. RNDr. J. Havlíček, CSc.,v.r. 



 2 

 


